第２９８２回人事委員会会議開催概要

 １ 開催日時

令和６年６月２６日（水）午後４時 19 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

 ３ 出席者

委員長  坂田  均
委 員  田原 博明
委 員  辻󠄀  幸子

４ 議事

（議事録の承認）

６月１３日に開催した第 2981 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）採用選考の合格について

採用選考の合格について、決定した。

（調査研究１）令和５年(審)第１号事案について

令和５年(審)第１号事案について、協議検討した。

（報告事項１）職員団体との意見交換等について

職員団体との意見交換等について、事務局から報告した。

（報告事項２）令和６年度京都府職員等（二類等及び障害者（身体・精神））
採用（選考）試験の実施について

令和６年度京都府職員等（二類等及び障害者（身体・精神））採用（選考）試験
の実施について、事務局から報告した。

（報告事項３）令和６年度第１回京都府警察官採用試験第１次合格者数につい
て

令和６年度第１回京都府警察官採用試験第１次合格者数について、事務局から報
告した。

（報告事項４）令和５年(審)第２号事案に係る状況について

令和５年(審)第２号事案に係る状況について、事務局から報告した。

（報告事項５）令和６年度職員の勤務条件及び安全衛生に関する講習会の開催
について

令和６年度職員の勤務条件及び安全衛生に関する講習会の開催について、事務局
から報告した。

（報告事項６）処分説明書の写しの提出について

処分説明書の写しの提出について、事務局から報告した。